[bookmark: _GoBack]

от 3 марта 2020 г.									       № 207

Р Е Ш Е Н И Е

	«Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных, бюджетных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в МР «Карабудахкентский район»
=====================================

	    В соответствии с пунктом 4 Порядка начисления и учета поступлений  родительской платы и выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных казенных, бюджетных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в МР «Карабудахкентский район», утвержденного постановлением Администрации МО «Карабудахкентский район» от 06.03.2013 года № 50, Собрание депутатов муниципального района «Карабудахкентский район» 3-го созыва

Р Е Ш А Е Т:

	1. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в  муниципальных казенных, бюджетных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в МР «Карабудахкентский район» в размере 600 рублей.
	2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2020 года.
	3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Будни района» и разместить на сайте администрации Карабудахкентского муниципального района.

Председатель Собрания депутатов
МР «Карабудахкентский район»					         	Б.И. Сахаватов

Глава
МР «Карабудахкентский район»					        М.Г. Амиралиев